
GE
H max.
16.0/22.0

0,85

a pfgs

10.0

4675

4685

4679/1

4684

4680

4682

4679

5m 10m 15m 20m 25m

Lageplan M 1: 500

Gemeinde :

Gemarkung :

FlstNr. :

zeichnerischer Teil zum Bauantrag
nach §4 Abs.3 LBOVVO

Bearbeiter:

erstellt am:

Dipl.Ing.(FH) Gunter Eppelt

21.12.2022

Ingenieurbüro für Vermessung

D I P L . I  N G . ( F H )  G U N T E R   E P P E L T
Kelterstraße 10/1 ° 75228 Ispringen
Fon :  +49 . 7231 . 4251581
Email: gunter.eppelt@terracondata.de

5414450 5414450

5414500 5414500

5414550 5414550

Bauherr:

Schwieberdingen

Schwieberdingen

4682 + 4679

Ali Günsan



GE
H max.
16.0/22.0

0,85

a pfgs

10.0

4675

4685

4679/1

4684

4680

4682

4679

5m 10m 15m 20m 25m

Lageplan M 1: 500

Gemeinde :

Gemarkung :

FlstNr. :

zeichnerischer Teil zum Bauantrag
nach §4 Abs.3 LBOVVO

Bearbeiter:

erstellt am:

Dipl.Ing.(FH) Gunter Eppelt

21.12.2022

Ingenieurbüro für Vermessung
D I P L . I  N G . ( F H )  G U N T E R   E P P E L T
Kelterstraße 10/1 ° 75228 Ispringen
Fon :  +49 . 7231 . 4251581
Email: gunter.eppelt@terracondata.de

5414450 5414450

5414500 5414500

5414550 5414550

Bauherr:

Schwieberdingen

Schwieberdingen

4682 + 4679

Ali Günsan

Abbruch



4 Öltanks á 1.000 l
Schütz Tank-in-Tank K

21
.0

0

25
3.

07
5

10
3.

45
25

2.
25

25
2.

49
5

11
5

1.
64

25
1.

47
1.

78
25

3.
12

5
25

25
6.

62
5

25
2.

25
25

1.
38

5
11

2.
75

5
25

3.
25

25
3.

12
5

25

21
.0

0

25
3.

12
5

25
3.

25
25

2.
25

25
7.

75
25

3.
12

5
25

25 2.685 11 3.205 25 2.25 25

25 5.69 11 2.70 25

9.00 1.50

10
.6

25
25

4.
75

25
5.

12
5

25 2.685 115
3.20 25 2.25 25 1.25 25

9.00

25 3.51 10 2.39 25 2.25 25

25 3.51 11 1.135
11

1.135
25

2.25 25

- 2.75

25 8.50 25

(WC H) (WC D)(Waschen)

(Umkleide)

16.95 m²

008
WC Herren Vorraum

8.15 m²

007

WC Damen
22.50 m²

006

18.31 m²

001
Treppenhaus

1.45 m²

003
WC D

17.14 m²

004
Flur

Treppe
3.97 m²

009

7.15 m²

011
Abstellraum

28.01 m²

010

10.69 m²

013

6.69 m²

012
HeizenUmkleide

Pausenraum

1.45 m²
WC H
002

(Umkleide Res.)
16.86 m²

005
Putzraum

A A

R 90

R
 9

0
R

 9
0

R
 9

0
R

 9
0

R 90 R 90

REI 90

REI 90

R
EI

 9
0

EI 90

EI
 9

0

EI 90

EI
 9

0

REI 90

ds+ss

ds+ss

ds+ss ds+ss REI  90

R
EI

 9
0

R
EI

 9
0

REI 90

REI  90REI  90

R
EI

 9
0

R
EI

 9
0

R
EI

 9
0

fh
+s

s
R

EI
 9

0
ds

R
EI

 9
0

fh
+s

s
R

EI
 9

0

R
EI

 9
0

R
EI

 9
0

FS
A

fh
+r

d+
ss

Elektro-VT feuerhemmend
+ rauchdicht einhausen

EN 179

BZ

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599

Untergeschoss

1:100

BAUGESUCH

Nutzungsänderung in
Veranstaltungssaal

Allplan 2023

01

H/B = 297 / 420 (0.12m²)

Deckblatt

14.02.2023



22
.7

5

7 16

3.
14

5
2.

50
2.

50
2.

75

4.27

2.
30

3.
22

80

29 31

3.
50

5.00 5.00 6.50

316.08

316.22

316.09

313.89 315.52
315.50

315.30

315.20

315.09

313.78

313.52
313.58

315.17
315.06

313.37
315.58

313.33

313.47

313.20313.21

313.17
315.13 315.69

312.98

313.02

314.43

314.52

312.95

312.89

312.96

312.81316.26

312.80

316.41317.64

312.84

312.82

312.88

312.91

314.26

312.84

312.88

312.56

314.27
315.74

312.88

312.86

312.60

312.85

312.88
312.59

314.27
315.74

314.27 314.28

312.62

315.75

312.56

312.33

314.28

312.22

312.88
312.70
312.78

312.22
312.74

312.88

312.84

312.83

312.70
312.42312.22

312.17

312.22

312.18

313.31

3.12

4 Stg.
16/31 1.

32

-2
1.0

7-

-39.95-

-4
.0
0-

-28.65-

-3
0.
00

-

-49.34-

2.60

Kies Klima Klima

Asphalt vorhanden

Asphalt vorhanden

Asphalt vorhanden

Böschung

Bö
sc

hu
ng

Fa
hr

ga
ss

e

L-
St

ei
ne

 v
er

se
tz

en

Betonplatte entfernen

Bö
sc

hu
ng

 a
uf

G
re

nz
lin

ie
 b

eg
ra

di
ge

n

3 Klimageräte höher setzen
Fluchttür

Rasenfugenpflaster

Betonpflaster

Rasenfugenpflaster

Kies

11 Stg.
16/31Treppe kürzen und verschieben

Böschung

Geländer auf L-Steinen

Asphalt vorhanden

Betonpflaster

Gemeinsame Zufahrt

23
28

19 22

17 20

4.33

51

52

5.
00

5.
00

313.04

1.25 2.30
2

50
1

Asphalt vorhanden

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

60.00°

1.25

2.40
2.40

2.40
2.40

2.40
2.40

3
6

2 Stellplätze für Brauteltern und 
( kommen als erste und gehen als letzte )

64.5 6.00 6.00 6.00312.54312.61

N
.A

.

1.
20

20
0 

Pe
rs

.

1.
20

20
0 

Pe
rs

.

1.20
200 Pers.

N.A.

1.20
200 Pers.

1.
20

20
0 

Pe
rs

. 1.20
200 Pers.

N.A.

1.
20

20
0 

Pe
rs

.

1.20
200 Pers.

184 Sitzplätze

(Trockenraum)

(Lacklager)

(Technik)(Schlosserei)

(Kompressorraum)

(Spritzraum)

21
.0

0

25
3.

12
5

25
3.

25
25

2.
25

25
4.

25
25

3.
25

25
3.

12
5

25

9.00

25 6.54 115
1.845 25

23
.0

0

9.00 2.40 2.30 2.30 2.30 2.30 2.30 2.30 2.30 2.30 2.75

20.5 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 20.5

50.41

50.285 6.00

- 1.40

+/- 0.00

15
.0

0
25

4.
25

25
3.

00
25

4.
07

6
2.

92
5

5.
00

6.
50

5.
00

1.
00

1.
25

Ab
br

uc
h 

Ü
be

rd
ac

hu
ng

AusgabeRückgabe

R
W

A-
D

un
ke

lk
la

pp
e

Aw
-W

er
t =

 2
,0

1 
m

²

R
W

A-
D

un
ke

lk
la

pp
e

Aw
-W

er
t =

 2
,0

1 
m

²
R

W
A-

D
un

ke
lk

la
pp

e
Aw

-W
er

t =
 2

,0
1 

m
²

8 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 095
4.9905 5.00 205

25 6.015 115
2.37 25

1.25

4321

976 8

5

222019 21

17161514

131110 12

18

23

127

22.89 m²

108
2.83 m²

109

17.77 m²

106

2.89 m²

107

23.44 m²

104
3.78 m²

105

12.84 m²

103

14.86 m²

101
Treppenhaus

4.07 m²

102
Flur

12.32 m²

112

5.89 m²

126

5.30 m²

116

26.52 m²

114

124

9.85 m²

124

6.16 m²

125

20.48 m²

120

1.91 m²

119

1.91 m²

118

3.63 m²

117

25.41 m²

1212.99 m²

122

42.29 m²

129
Stuhllager

25.89 m²

111
Büro

27.27 m²

110
Besprechung

Umkleide Braut

Aufenthalt Brauteltern

Aufenthalt Verwandte

Lüftung

Spülküche

Kellnergang

TrockenlagerKühlzelle

Getränkelager

WC Beh.

WC H WC D

Flur

Windfang

Bar

Du./WC

Du./WC

Du./WC

(Büro)

(Büro)

(Büro)

(Werkhalle) (Werkhalle)

Foyer

Flur

Veranstaltungssaal

123

113

115

20.17 m²

30.41 m²

97.55 m²

Küche

128

377.16 m²
Garage

Flur

445.64 m²

3.625 18 1.395 115
3.31 18 2.71 115

8.50 25 2.00 175
2.498 175

4.451 175
3.345 175

3.
34

17
5

3.
00

17
5

2.
00

11
5

4.
60

40

1.25 115
5.20 115

6.20 115

17
5

2.
41

5
17

5
2.

20
30

1.
75

17
5

1.
50

11
5

2.
38

5

11
5

2.
50

32

4041

49

Bühne

< 
35

.00
 m

Berechnung Lüftung mit geringem
zu- und Abgangsverkehr :
18 Stpl. x 1.500 cm2 = 27.000 cm2

Freier Querschnitt 2.70 m2

Freier Querschnitt 2.70 m2

20 5.00 5.50 5.00 20

5.00 6.50 5.00

2.
75

2.
30

2.
30

2.
30

2.
30

2.
30

2.
30

2.
30

2.
75

57
5

2.00

1.
37

5

2.
80

5

8.
00

5.00

8.
00

8.275

7.795

3.
93

Aufstellfläche 
Drehleiter

Aufstellfläche 
Drehleiter

EI 30

R
EI

 9
0

R
EI

 9
0

REI 30

REI 30

R 30

R 30

EI
 3

0

EI 30

EI 30

EI 30

EI 30

REI 30

REI 30

REI 30

EI 30EI 30

EI
 3

0

R
EI

 9
0

R
EI

 9
0

EI
 3

0
R

EI
 9

0

R
 3

0

EI
 9

0

R
EI

 9
0

ds

ds
ds ds+ss

ds+ss

RWA
1m2

rd+ss
mit FSA

rd
+s

s
rd

+s
s

ds

2.
R

W
EN

 1
79

N
A

2.
R

W
2.

R
W

2.
R

W

N
A

EN
 1

79

EN
 1

79

EN 179

NA
NA

EN 179

NA

EN 179

EN
 1

12
5

BZ
 / 

n.
a.

An
fa

hr
sc

hu
tz

 0
,5

m
 v

or
 L

ic
ht

sc
ha

ch
t

NA

NA
EI

 3
0

EI
 3

0
EI

 3
0

ds
+s

s
EI

 3
0

EI
 3

0

R
 3

0
R

 3
0

R
 3

0
R

 3
0

An
fa

hr
sc

hu
tz

 0
,5

m
 v

or
 L

ic
ht

sc
ha

ch
t

LS UG

LS UG

LS
 U

G
LS

 U
G

EI
 3

0
EI

 3
0

R 30
R

EI
 9

0

Sc
hi

eb
et

ür
rd

+s
s 

m
it 

FS
A

Poller Poller

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

Veranstaltungssaal

BAUGESUCH

H/B = 594 / 1189 (0.71m²) Allplan 2023

02

Erdgeschoss und Freianlagen

Deckblatt

14.02.2023



21
.0

0

9.00

9.00

25 6.015 115
2.37 25

(Eltern)

(Wohnen/Essen)

(Kind 1)

(Kind 2)

25
6.

62
5

25
2.

25
25

4.
25

25
3.

25
25

3.
12

5
25

3.
37

5
13 12

5.
75

25
4.

25
25

3.
25

25
3.

12
5

25

21
.0

0

(Kochen)

(HWR)

(Du./WC)

(Bad)

25 4.625 125
1.25 115

2.385 25

85
5

1.
77

1.
73

1.
77

1.
00

2.
25

1.
85

5
1.

77
1.

73
1.

77
1.

73
1.

77
1.

00

+ 3.20

10.47 m²

201
Treppenhaus

26.35 m²

202
Flur

19.39 m²

203
Büro

14.80 m²

204
Büro

14.22 m²

205
Büro 7.18 m²

206
WC Herren

0.08 m²

207
WC Damen

9.94 m²

208
Teeküche

7.14 m²

210
Büro

44.30 m²

209
Besprechung

A

B

R 30

2.
 R

W
2.

 R
W

R
 3

0
R

EI
 3

0
R

EI
 3

0
R

EI
 3

0

R 30

REI 30

REI 30

REI 30

REI 30

R 30 R 30

REI 30

REI 30

REI 30

R
 3

0
R

 3
0

R
 3

0
R

 3
0

R
 3

0

ds
+s

s

Fe
ns

te
r: 

EI
30

Fe
ns

te
r: 

EI
30

Fe
ns

te
r: 

EI
30

Fe
ns

te
r: 

EI
30

R 30

R
 3

0

Feuerhemmende Verglasung
einbauen

Feuerhemmende Verglasung
einbauen

Feuerhemmende Verglasung
einbauen

Feuerhemmende Verglasung
einbauen

EI
 3

0
EI

 3
0

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

Obergeschoss

BAUGESUCH

Veranstaltungssaal

03

Allplan 2023H/B = 297 / 420 (0.12m²)

Deckblatt

14.02.2023



21
.0

0

9.00

9.00

21
.0

0

+ 5.95

25
3.

12
5

3.
50

25
2.

25
25

11
.1

25
25

25 8.50 25

25
3.

12
5

3.
50

2.
75

11
.1

25
25

25 5.10 25 3.15 25

5.35

3.
50

A

B

11.26 m²

301
Treppenhaus

18.72 m²

302
Terrasse

R 30
R

 3
0

R 30

Rauchabzug 1m2

einbauen

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

Veranstaltungssaal

Allplan 2023H/B = 297 / 420 (0.12m²)

Deckblatt

14.02.2023

Dachgeschoss

11



-2.75 -2.75

-1.40 -1.40-1.2835

±0.00

+1.694

+3.20

+4.6665

+5.95

201 Treppenhaus

301 Treppenhaus

101 Treppenhaus

001 Treppenhaus

102 Flur

202 Flur

15

6

2.
51

18

6

2.
96

18

6

2.
51

18

6

2.
26

18

10

25

20
3.

00
2.

53
7

46
3

20
5.

53
7

46
3

115 Flur 118 WC H 119 WC D 120 Kellnergang 124 Trockenraum125 Kühlzelle 127 Veranstaltungssaal 128 Garage

Gr
en

ze

312.89

314.21

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

Schnitt A-A

H/B = 297 / 900 (0.27m²)

Veranstaltungssaal

04

Allplan 2023

Deckblatt

14.02.2023



123 Küche114 Bar 125 Kühlzelle 120 Kellnergang

-1.40

3.
89

2

3.
00

89
2

5.
67

7
42

4

113 Foyer

G
re

nz
e

G
re

nz
e

313.21 313.40

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

Schnitt B-B

Veranstaltungssaal

21.12.202205

H/B = 297 / 594 (0.18m²) Allplan 2023



G
re

nz
e

G
re

nz
e

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

Ansicht von Westen

Veranstaltungssaal

Allplan 2023

21.12.202206

H/B = 297 / 594 (0.18m²)



G
re

nz
e

312. 82

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

H/B = 297 / 900 (0.27m²)

Ansicht von Süden

Veranstaltungssaal

Allplan 2023

07

Deckblatt

14.02.2023



G
re

nz
e

G
re

nz
e

312.98

Veranstaltungssaal Daimlerstraße 28

3 Klimageräte höher setzen

312.22FFB 312.23

Veranstaltungssaal Siemensstraße 9

312.88

2.20

Vorhandenes Gelände

Vorhandenes Gelände

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

Veranstaltungssaal

Ansicht von Osten
Schnitt C-C

Allplan 2023

08

H/B = 297 / 594 (0.18m²)

Deckblatt

14.02.2023



313.04 313.21
313.65

314.15

G
re

nz
e

G
re

nz
e

vorhandenes Gelände

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

H/B = 297 / 900 (0.27m²)

Ansicht von Norden

Veranstaltungssaal

Allplan 2023

09

Deckblatt

14.02.2023



Veranstaltungssaal Daimlerstraße 28

3 Klimageräte höher setzen

FFB 312.23

Veranstaltungssaal Siemensstraße 9

-1.40

3.89
2 3.00

89
25.67

7
42

4

128 Garage

G
renze

313.12

G
renze

2.20

Asphalt

Rasenfugenpflaster

312.88

Vorhandenes Gelände

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599 1:100

BAUGESUCH

Veranstaltungssaal

Allplan 2023H/B = 297 / 594 (0.18m²)

Schnitt D-D

10 14.02.2023



+/- 0.00

AusgabeRückgabe

27.27 m²

110

Besprechung

2.99 m²

122

Lüftung

25.41 m²

121

Spülküche

3.63 m²

117

Flur

1.91 m²

119

WC D

5.30 m²

116

WC Beh.

2.89 m²

107

Du./WC

14.59 m²

101

Treppenhaus
4.07 m²

102

Flur

12.84 m²

103

Flur

1.91 m²

118

WC H

6.16 m²

125

Kühlzelle

9.85 m²

124

Trockenlager

20.48 m²

120

Kellnergang

3.78 m²

105

Du./WC

123

30.41 m²

Küche

115

Flur
20.17 m²

17
5

3.
00

17
5

2.
00

11
5

4.
60

40

17
5

2.
20

30
1.

75
17

5

1.
50

11
5

2.
38

5

11
5

2.
50

Datum Ursprungsmaßstab

Architekt

Proj.Nr. Plan Nr.

Bauherr Architekt

Bauherr

Bauvorhaben

Ali Günsan
Siemensstraße 9
71701 Schwieberdingen

Joachim Kondor
Dipl.-Ing. Freier Architekt
Talstraße 47
70825 Korntal-Münchingen

Telefon +49 711 83 88 91-30 
Telefax +49 711 83 88 91-49          
mail@kondor-architekten.de
www.kondor-architekten.de

Nutzungsänderung in

Daimlerstraße 28
71701 Schwieberdingen

18011599

Veranstaltungssaal

BAUGESUCH

H/B = 594 / 1189 (0.71m²)

1:20

Küchenplan

21.12.202210

Allplan 2023


	2922099-LPz_230308
	Dachgeschoss 1_100 Baugesuch 2022_36
	Dachgeschoss 1_100 Baugesuch 2022_36
	Untergeschoss 1_100 Baugesuch 2022_38
	Erdgeschoss 1_100 Baugesuch 2022_39
	Obergeschoss 1_100 Baugesuch 2022_40
	Schnitt A-A 1_100 Baugesuch 2022_41
	Schnitt B-B 1_100 Baugesuch 2022_42
	Ansicht von Westen 1_100 Baugesuch 2022_43
	Ansicht von Süden 1_100 Baugesuch 2022_44
	Ansicht von Osten 1_100 Baugesuch 2022_45
	Ansicht von Norden 1_100 Baugesuch 2022_46
	Küchenplan1_20 Baugesuch 2022_47
	Schnitt D-D 1_100 Baugesuch 2023_48


